+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº. 10, DE 03 DE JUNHO DE 2025 - CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTE DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PARA MOBILIDADE ACADÊMICA NA

UNIVERSIDAD SIMÓN BOLÍVAR (COLÔMBIA) 3 SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

A Direção do Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, por
meio da Comissão de Seleção de Estudante para Edital de Mobilidade Acadêmica, torna público o
RESULTADO FINAL da Chamada Interna para Seleção de Estudante do Curso de Administração para
Mobilidade Acadêmica na Universidad Simón Bolívar (Colômbia) 3 Segundo Semestre de 2025,
conforme o Edital nº 10, de 03 de junho de 2025.

DISCENTE IRA¹ RESULTADO

Aline Lacerda Oliveira 8,97 Aprovado(a)

Keren Layane De Oliveira Silva 8,46 Classificado(a)

Rafael Martins da Silva 8,15 Classificado(a)

Karla Cristina Pedro Dos Santos 8,12 Classificado(a)

Andressa Cristina Sena Uchôa 7,64 Classificado(a)

Joyce Silveira Dos Santos 7,2 Classificado(a)

John Herbert Souza Santos 7,16 Classificado(a)

Lara Kailane Moura Araújo 7,14 Classificado(a)

      ¹ Índice de Rendimento Acadêmico (IRA)

Rio Verde, 23 de junho de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: